
Érvényes: 2024. szeptember 2-től

• Térkövek • Lapok • Kerítések • Falazatok 
• Támfalak • Lépcsők • Szegélyek

Árjegyzék 2024



Díjak, költségek, fontos tudnivalók
Csak jól megközelíthető és szilárd útburkolattal ellátott területre 
vállaljuk a szállítást.  
A súlykorlátozásokat – hidak, aluljárók, belógó villanyvezeték, üdülő 
övezet –, illetve a behajtási engedélyköteles helyszíneket feltétlenül 
jelezze felénk! Vidéki szállítási cím esetén a behajtási engedélyeket 
a vevőnek kell biztosítania, ellenkező esetben nem tudjuk vállalni a 
szállítást! 
Határidős szállításoknál 5 nappal korábban meg kell állapodni a jár-
műpark irányítójával. A szállítási költség elszámolásának alapját  
a szállítólevél és a fuvarmegrendelés képezi. 
 
Megrendelésre gyártás 
Ez történik minden olyan terméknél, amelyből nincs raktárkészlet. 
Ez szükségszerűen hosszabb szállítási időt eredményez, amit adott 
esetben kérjük, szíveskedjenek a vevőszolgálatunkkal egyeztetni. 
 
Mennyiség kiszámítása 
A termékeknél feltüntetett mennyiségszükséglet – térkő és lap 
esetén is – a fugával együtt értendő. 
 
A műszaki változtatások jogát fenntartjuk! 
 
Raklapokra vonatkozó szabályozás 
A Gyártó a termékeit raklapokon hozza forgalomba. Egész raklapok-
nál kisebb mennyiség is rendelhető, minden termékből egy komplett 
raklapsor is vásárolható. Ez termékenként (méretenként) különböző 
darabszámokat jelenthet, a pontos mennyiségek a db/sor oszlop-
ban találhatók.  
Az üres raklapokat közvetlen értékesítés esetén a Gyártó, viszont-
eladás esetén a kereskedő veszi vissza számla vagy szállítólevél 
ellenében, a vásárlástól számított 1 éven belül. 
 
Raklap 
A raklapot az Árjegyzékben #-tel jelöljük. 
 
Árképzés 
Az árakat minden esetben a db árnál feltüntetett áron számítjuk!  
A kerekítés a számla végösszegénél történik. A m2 árak tájékoztató 
jellegűek! Az árváltoztatás jogát fenntartjuk! 
 
Kombi temékek 
A kombi termékeknél soronként történik az értékesítés. Egy sorban 
többféle méret vegyesen található. 

Termékek terhelhetősége 
 
A termék kiválasztása során kérjük, vegye figyelembe  
annak terhelhetőségét, melyet az alábbi ikonok jelölnek! 
 
Részletes ikon magyarázatot a 17. oldalán talál.

A megadott díjak nem teljesen kiterhelt autós megrendelés szállítása 
esetén értendők. 
• A táblázatban szereplő árak nettó árak, az áfát nem tartalmazzák,  

forintban értendőek és visszavonásig érvényesek. 
• Csak jó állapotú, javítható raklapot áll módunkban visszavenni,  

melyben maximum 1 darab hiányzó vagy törött elemet fogadunk el. 
 
Szállítási határidők 
A 10 tonna alatti megrendelések esetén a szállítási határidő – akár 
2 héttel is – meghosszabbodhat.

Szállítással kapcsolatos egyéb fontos tudnivalók 
 
A lerakodási idő utánfutós tehergépkocsival max. egy óra, szóló 
tehergépkocsival max. fél óra. 
Időbeli többletráfordítás: 
- várakozási idő az építkezésen 
- hosszabb lerakodási idő a gépkocsivezető önhibáján kívül 
- megnehezített megközelítés 
- minden második megkezdett órától állásdíjat számolunk fel,        

amelynek mértéke 10.000 Ft/óra +Áfa. 

Fuvardíj hozzájárulás 
 
A termékek gyári átvétele esetén fuvardíj hozzájárulást biztosítunk 
kereskedő partnereink részére, az érvényben lévő fuvardíj 
hozzájárulás táblázat alapján. 

A nem egész autós kiszállítás költsége  
az alábbiak szerint módosul:

raklap eladás 6 500

Ft + áfa/raklap

raklap visszavétel 6 500

csomagolási díj 400

útdíj hozzájárulás 900

daruzási díj 1 400

30 000

8 000

0-12 tonna közötti rendelések esetén

12-20 tonna között, darus autóval kért 
rendelések esetén

8 00012-22 tonna között, nyerges autóval kért 
rendelések esetén

Semmelrock termékekkel kapcsolatos kérdéseivel  
forduljon hozzánk az alábbi elérhetőségeken: 
Telefon: +36 (29) 578 112 
E-mail: webshop.semmelrock@wienerberger.hu

Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!2

Ócsa 1 300

Ft + áfa/tonna

Felsőzsolca 1 500

Szállítási határidővel kapcsolatos jelöléseink 
 

A termék rövid szállítási határidővel szállítható  
(általában 1-2 héten belül, készlet függvényében) 

  
 Termék rendelésre, hosszabb szállítási határidővel      

szállítható



Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 3

Tartalomjegyzék

Appia antica Kombi (antikolt)            4 
Appia antica Kombi                              4 
ARTE Pest-Buda kockakő                    4 
ASTI Kombi                                             4 
Behaton                                                   4 
Castello antico Kombi                         4 
Citytop Elegance Kombi                      4 
Citytop Grande Kombi                          5 

Citytop+ Kombi                                      5 
Citytop Kombi                                         5 
Citytop Smart                                         5 
CityGo                                                       5 
Citytop                                                  5-6 
Fuego antico                                          6 
La Linia Kombi                                       6 
Naturo Kombi                                         6 

Parcetto térkő                                        6 
Suprema Kombi                                     6 
Umbriano Kombi                                    6
Univerzális hullámkő                           6 
Ventura Kombi                                        7 
 
 
 

ECO burkolatok: 
ECOgreen                                                 7 
Gyeprácskő                                             7 
Punto gyephézagos térkő                   7 

 Térkövek / ECO burkolatok

 Lapok / AirPave porcelán lapok

 Penter térburkoló klinkertéglák

Térkövek
Lapok / Porcelán lapok

Appia lap                                                  9
Asti Colori lap                                         9 
Asti Natura lap                                       9  
BRADSTONE 
/Lias lap                                                   9 
/Lias medence szegély                        9 
/Old Town lap                                         9 
/Stonewood tipegő                               9 

BRADSTONE                                               
/Travero lap                                           10 
/Travero medence szegély                10 
CARATFINEZZA                                        10 
CARATMONDEGO                                   10 
CARATSANTINO                                      10 
CARATVERTINO                                       10 
Corona Brillant lap                               11 

Kerti lap                                                  11 
La Linia lap                                             11 
Lusso Tivoli lap                                     11 
Lusso Vulcano lap                                11 
Pastella lapok                                       11 
Picola lap / Picola Party lap            12  
Talpfa elem                                            12 
Umbriano lap                                        12 

AirPave porcelán lapok: 
Monaro porcelán lap                          12 
Panama porcelán lap                          12 

Penter Dresden                                      8 
Penter Heide                                           8 
Penter Husum                                        8 
Penter Rot                                               8 
Penter Rotblaubunt                              8

Semmelrock kerti díszkavics            16 
Semmelrock kvarc fugahomok         16 
Semmelrock tisztító- és                     16 
ápolószerek                                                
 

Castello kerítésrendszer                   13 
Rivago kerítésrendszer                      13 
BRADSTONE   
/Lias kerítésrendszer                         13 
/Travero falrendszer                           13 
Flori támfalelem                                   13 
Mini növényedény támfalelem        13 

 
 
 
 
 
 
 

Blokklépcső                                          14 
BRADSTONE 
/Lias lépcsőelem                                 14 
/Old Town lépcsőelem                       14 
/Travero lépcsőelem                           14 
Lusso Tivoli lépcsőelem                    14 
 

BRADSTONE  
/Lias szegély                                         14 
/Old Town szegély                               14 
/Travero szegély                                  14 
Castello antico szegély                        14 
Kerti szegély                                         14 
 

Steinfix szegély                                    14 
Univerzális medence szegély           15 
Útszegély                                                15 
Folyóka                                                    15 
Citytop paliszád                                   15 
 
 

 

Díjak, költségek, tudnivalók             2 
Piktogramok jelentése                      17 
Tegye láthatóvá álmait!                    18 
Index A-tól Z-ig                                    19 

 Kerítések / Falazatok / Támfalak

 Lépcsők / Szegélyek / Paliszádok 

Kerítések 
Falazatok / Tám

falak
Penter 

klinkertéglák
Lépcsők 

Szegélyek / Paliszádok

 További információk

 Kiegészítő termékek

 Kiegészítők

ÚJ

ÚJ

ÚJ ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ
ÚJ

ÚJ
ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ



  6282    4492                                        patinaszürke                                                                                                                                                                                                         
  6282    8450                                        patinabronz                                                                                                                                                                                    

sarokkő 202,37 kg/m2 
996 kg/raklap

#: 4,92 m2 
sor: 0,82 m2   16.429/m2       20.864/m2

  6282    4471                                        patinaszürke                                                                                                                                                                                                         
  6282    8438                                        patinabronz                                                                                                                                                                                    

íves kő 224,16 kg/m2 
1080 kg/raklap

#: 4,8 m2 
sor: 0,803 m2   16.429/m2       20.864/m2

               6438                                        lávaszürke, melírozott                                                                                                                                     10.823/sor     13.745/sor 

               6437                                        lávavörös, melírozott                                                                                                                       11.030/sor    14.008/sor

soronként: 
15 db 20 x 15 x 5 cm 
9 db 20 x 10 x 5 cm 
24 db 10 x 15 x 5 cm

111,58 kg/sor 
1339 kg/raklap

#: 12 m2 
sor: 1 m2 
#: 12 sor

Termékszám 
gyártóhely cikkszám

 Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási 
mennyiség

Megnevezés, 
méret

Nettó 
Ft/me

+27% Áfa 
Ft/me

Termék

TÉRKÖVEK

APPIA ANTICA®
KOMBI

térkő 5 cm, antikolás nélkül, hullámos élek 
Kerti ötletek 40-41. oldal

               4954                                        lávaszürke, melírozott                                                                                                                                                              

               4955                                        lávavörös, melírozott                                                                                                                                            

soronként: 
12 db 22,6 x 19,2 x 8 cm 
13 db 19,2  x 15 x 8 cm 

12 db 19,2  x 11,3 x 8 cm

206,75 kg/sor 
1654 kg/raklap

#: 9,26 m2 
sor: 1,157 m2 

#:  8 sor

APPIA ANTICA®
KOMBI

térkő 8 cm, antikolás nélkül, hullámos élek 
Kerti ötletek 38-39. oldal

Té
rk

öv
ek

              10675                                       lávaszürke, melírozott                                                                                                                                                              

              10676                                       lávavörös, melírozott                                                                                                                                            

soronként: 
12 db 22,6 x 19,2 x 8 cm 
13 db 19,2  x 15 x 8 cm 

12 db 19,2  x 11,3 x 8 cm

194,13 kg/sor 
1553 kg/raklap

#: 9,26 m2 
sor: 1,157 m2 

#:  8 sor

APPIA ANTICA®
KOMBI (ANTIKOLT)

térkő 8 cm, antikolt, hullámos élek 
Kerti ötletek 38-39. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                   lávaszürke, melírozott     10.823/m2      13.745/m2 

                                                                                                                                                                                                                                                       lávavörös, melírozott       11.030/m2     14.008/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock

 21.369/sor    27.138/sor

  16.575/sor    21.050/sor

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                          lávaszürke és lávavörös, melírozott      18.469/m2     23.456/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                          lávaszürke és lávavörös, melírozott      14.326/m2      18.194/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock

  6282   10432                                       szürke-fekete  
  6282   10433                                       vörös-barna                                                                                                                                                                                    
  6282   10434                                       homok-sárga                                                                                                                                                         

12 db 12,5 x 6,2 x 6 cm 
21 db 12,5 x 12,5 x 6 cm 
19 db 18,7 x 12,5 x 6 cm  
4 db 25 x 18,7 x 6  cm

137,13 kg/sor 
1097 kg/raklap

#: 8,424 m2 

sor: 1,053 m2 
#: 8 sor

CASTELLO ANTICO® KOMBI
térkő 6 cm, antikolt, a termék színátmenetes 
Kerti ötletek 42-43. oldal

 17.268/sor        21.931/sor

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                              szürke-fekete, vörös-barna, homok-sárga      16.399/m2     20.827/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                    bianco, grigio, prosecco, nero         8.765/m2       11.131/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: EUR

              10851                                       bianco 
              10852                                       grigio                                                                                                                                                                                              
              10853                                       prosecco                                                                                                                                                                                        
             10854                                       nero                                                                                                                                                                                               

soronként: 
2 db 40 x 20 x 6 cm 
2 db 40 x 40 x 6 cm 
2 db 60 x 40 x 6 cm

136,4 kg/sor 
1364 kg/raklap

#: 9,6 m2 
sor: 0,96 m2 

#: 10 sor

CITYTOP® ELEGANCE KOMBI
térkő 6 cm, vegyes méretek 
Kerti ötletek 48-49. oldal

   8.414/sor      10.686/sor

               5020                                        szürke                                                                                                                                                                           216/db           274/db 
               5025                                        antracit                                                                                                                                                    265/db           337/db

35 db/m2 5 kg/db 
1650 kg/raklap

#: 9,43 m2 (330 db) 
sor: 0,94 m2 (33 db)

BEHATON duplakötésű térkő 8 cm 
Kerti ötletek 61. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke         7.560/m2        9.601/m2 

                                                                                                                                                                                                                                                                                 antracit         9.275/m2      11.779/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock

20 x 16,5 x 8 cm 

               9499                                        sötétszürke                                                                                                                                                                                                          
               8495                                        középszürke                                                                                                                                                                                
               8494                                        világosszürke                                                                                                                                                                                                      2 db 30 x 16,7 x 7 cm 

2 db 40 x 16,7 x 7 cm 
2 db 50 x 16,7 x 7 cm 
4 db 30 x 12,5 x 7 cm 
4 db 40 x 12,5 x 7 cm 
4 db 50 x 12,5 x 7 cmso

ro
nk

én
t:

152,78 kg/sor 
1375 kg/raklap

#: 9 m2 
sor: 1 m2 
#: 9 sor

ASTI®
 KOMBI

térkő 7 cm, vegyes méretek, PaveLock rendszerrel 
Kerti ötletek 34-35. oldal

    9.571/sor     12.156/sor

Értékesítési egység: sor, raklap   Paletta: EURO vagy Semmelrock

ARTE PEST-BUDA KOCKAKŐ® térkő 10 cm, vegyes méretek 
Kerti ötletek 36-37. oldalÚJ

ÚJ

Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!4

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                világosszürke, középszürke, sötétszürke         9.571/m2      12.156/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock



Termékszám 
gyártóhely cikkszám

 Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási 
mennyiség

Megnevezés, 
méret

Nettó 
Ft/me

+27% Áfa 
Ft/me

Termék

TÉRKÖVEK
Térkövek

               3756                                        szürke                                                                                                                                                                     6.464/sor      8.210/sor 
               3755                                        őszilomb                                                                                                                                                                                                               
              3988                                        sarkifény 
                 7219                                              barna mix                                                                                                                                                                                      
                6008                                        mediterrán 
               10940                                       stracciatella                                                                                                                                                                                 

soronként: 
12 db 10 x 20 x 6 cm 
9 db 20 x 20 x 6 cm 
8 db 30 x 20 x 6 cm

150,08 kg/sor 
1801 kg/raklap

#: 12,96 m2 
sor: 1,08 m2 

#: 12 sor    8.216/sor       10.434/sor

CITYTOP®
KOMBI

térkő 6 cm, finom kopóréteggel, vegyes méretek 
Kerti ötletek 54-55. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke        5.985/m2       7.602/m2 

                                                                                                                                                                                    őszilomb, barna mix, sarkifény, mediterrán, stracciatella         7.607/m2        9.661/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock                                                      

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke        7.414/m2        9.416/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock

               8277                                        szürke
12 db 10 x 20 x 8 cm 
9 db 20 x 20 x 8 cm 
8 db 30 x 20 x 8 cm

198,63 kg/sor 
1589 kg/raklap

#: 8,64 m2 (8 sor) 
sor: 1,08 m2

CITYTOP®
KOMBI

térkő 8 cm, finom kopóréteggel, vegyes méretek 
Kerti ötletek 54-55. oldal

so
ro

nk
én

t:

   8.007/sor       10.169/sor 

               9427                                        borostyán 
                10511                                        taupe melír 
                9502                                        grafit-ezüst 
                7816                                        grafit-terra                                                                                                                                                                                                                

soronként: 
2 db 40 x 20 x 6 cm 
2 db 40 x 40 x 6 cm 
2 db 60 x 40 x 6 cm

137,8 kg/sor 
1378 kg/raklap

#: 9,6 m2 
sor: 0,96 m2 

#: 10 sor

CITYTOP® GRANDE KOMBI
térkő 6 cm, vegyes méretek 
Kerti ötletek 50-51. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                  borostyán, grafit-ezüst, grafit-terra, taupe melír         9.214/m2      11.702/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: EUR

  8.846/sor        11.234/sor

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke         5.713/m2        7.255/m2 

                                                                                                                                                                                      őszilomb, karamell, középbarna, barna mix, grafit-terra        6.620/m2       8.407/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock

               6320                                        szürke 
               7498                                        középbarna                                                                                                                                                                                    
               6322                                        karamell 
               6321                                        őszilomb 
                8193                                        barna mix 
               10505                                       grafit-terra

37,6 db/m2 20 x 13,3 x 5 cm 3,05 kg/db 
1535 kg/raklap

#: 13,4 m2 (504 db) 
sor: 1,12 m2 (42 db)

        152/db                   193/db

         176/db                  224/db

CITYTOP® SMART térkő 5 cm, finom kopóréteggel 
Kerti ötletek 58-59. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke         5.571/m2        7.076/m2 

                                                                                                                                                                                                                                                vörös, őszilomb, antracit        6.500/m2       8.255/m2 

                                                                                                                                                                                                                                                                        homoksárga        6.929/m2       8.799/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock

               0009                                        szürke                                                                                                                                                                             111/db           142/db 
               0017                                        vörös                                                                                                                                                                                                                      
              0013                                        antracit                                                                                                                                                                                          
               8349                                        őszilomb                                                                                                                                                                                                                    
               0020                                        homoksárga                                                                                                                                                                139/db            176/db

50 db/m2 kis tégla 
20 x 10 x 6 cm 

2,68 kg/db 
1739 kg/raklap

#: 12,96 m2 (648 db) 
sor: 1,08 m2 (54 db)         130/db                   165/db

CITYTOP® térkő 6 cm, finom kopóréteggel 
Kerti ötletek 56-57. oldal

               0905                                        középszürke                                                                                                                                                         8.484/sor     10.775/sor 
               8194                                        szürke-fehér                                                                                                                                                                                   
              6312                                        barna-fehér 
             10509                                       grafit-terra                                                                                                                                                                                   

soronként: 
12 db 10 x 20 x 6 cm 
12 db 20 x 20 x 6 cm 
6 db 30 x 20 x 6 cm

137 kg/sor 
1644 kg/raklap

#: 12,96 m2 
sor: 1,08 m2 

#: 12 sor

CITYTOP+ KOMBI
térkő 6 cm, finom kopóréteggel, vegyes méretek, Einstein fugarendszerrel 
Kerti ötletek 52-53. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                     középszürke        7.856/m2       9.977/m2 

                                                                                                                                                                                                                        szürke-fehér, barna-fehér, grafit-terra        8.267/m2     10.499/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock                                                      

  8.929/sor        11.339/sor

Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 5

               11015                                        szürke                                                                                                                                                                             83/db            105/db 
               11016                                        őszilomb                                                                                                                                                                                         
              11017                                        sarkifény 
              11018                                       grafit-terra                                                                                                                                                                                   

50 db/m2 20 x 10 x 4 cm 1,86 kg/db 
1506,6 kg/raklap

#: 16,2 m2 (810 db) 
sor: 1,08 m2 (54 db)

CITYGO térkő 4 cm, finom kopóréteggel 

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke        4.143/m2       5.262/m2 

                                                                                                                                                                                                                                   őszilomb, sarkifény, grafit-terra         4.571/m2       5.805/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock                                                      

           91/db                    116/db

ÚJ

ÚJ



Termékszám 
gyártóhely cikkszám

 Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási 
mennyiség

Megnevezés, 
méret

Nettó 
Ft/me

+27% Áfa 
Ft/me

Termék

TÉRKÖVEK
Té

rk
öv

ek

  6282    6062                                        bontott tégla mix                                                                                                                                                  34 db/m2 24 x 11,8 x 5 cm 3,23 kg/db 
1552 kg/raklap

#: 14,12 m2 (480 db) 
sor: 1,176 m2 (40 db)        268/db                  340/db

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                             bontott tégla mix         9.110/m2      11.570/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock

FUEGO ANTICO térkő 5 cm, antikolt, töredezett élek 
Kerti ötletek 44-45. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                     gránitszürke        11.591/m2      14.721/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock

  6282    8006                                        gránitszürke                                                                                                                                                        12.518/sor    15.898/sor
12 db 10 x 20 x 8 cm 
9 db 20 x 20 x 8 cm 
8 db 30 x 20 x 8 cm

218 kg/sor 
1744 kg/raklap

#: 8,64 m2 (8 sor) 
sor: 1,08 m2

LA LINIA®
KOMBI

térkő 8 cm, mosott felülettel, vegyes méretek 
Kerti ötletek 26-27. oldal 

so
ro

nk
én

t:

              10958                                       szürke-fehér                                                                                                                                                                                 
              10959                                       barna-fehér                                                                                                                                        9.189/sor     11.669/sor
              10960                                       grafit-terra                                                                                                                                                                                   

soronként: 
2 db 20 x 20 x 6 cm 
1 db 40 x 20 x 6 cm 
2 db 40 x 40 x 6 cm 
2 db 60 x 40 x 6 cm

129,6 kg/sor 
1296 kg/raklap

#: 9,6 m2 
sor: 0,96 m2 

#: 10 sor

SUPREMA  
KOMBI

térkő 6 cm, vegyes méretek 
Kerti ötletek 32-33. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                     szürke-fehér, barna-fehér, grafit-terra         9.571/m2      12.156/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: EUR                                                     

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                        gránitszürke, bazaltantracit      17.996/m2     22.855/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock                                                            

               4472                                        gránitszürke                                                                                                                                                                                                         

               4473                                        bazaltantracit                                                                                                                                                                                                      

16 db 10,2 x 9,2 x 6 cm 
16 db 6,8 x 9,2 x 6 cm 
16 db 5,8 x 9,2 x 6 cm 
16 db 8,7 x 9,2 x 6 cm 
16 db 7,5 x 9,2 x 6 cm 
16 db 8,3 x 9,2 x 6 cm 
16 db 8,7 x 9,2 x 6 cm

105 kg/sor 
1260 kg/raklap

#: 10,2 m2 
sor: 0,85 m2 

#: 12 sor

NATURO®
 KOMBI

térkő 6 cm, természetes hatású kockakő, mosott felülettel 
Kerti ötletek 46-47. oldal

so
ro

nk
én

t:

 15.297/sor       19.427/sor

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                           gránitszürke, gránit-beige      15.864/m2     20.147/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: EUR                                                        

              10044                                       gránitszürke-fehér                                                                                                                                                                     

              10045                                       gránit-beige                                                                                                                                                          

soronként: 
2 db 40 x 20 x 6 cm 
2 db 40 x 40 x 6 cm 
2 db 60 x 40 x 6 cm

138,9 kg/sor 
1389 kg/raklap

#: 9,6 m2 
sor: 0,96 m2 

#: 10 sor

UMBRIANO®  
KOMBI

térkő 6 cm, vegyes méretek 
Kerti ötletek 24-25. oldal

 15.229/sor     19.341/sor

               5109                                        szürke                                                                                                                                                                            181/db           230/db 
                5195                                        vörös                                                                                                                                                        213/db            271/db

40 db/m2 11,25 x 22,5 x 6 cm 3,37 kg/db 
1347 kg/raklap

#: 10 m2 (400 db) 
sor: 1 m2 (40 db)

UNIVERZÁLIS HULLÁMKŐ térkő 6 cm, finom kopóréteggel 
Kerti ötletek 60. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke        7.240/m2        9.195/m2 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     vörös        8.522/m2     10.823/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock                                                            

              10833                                       szürke 
              10926                                       grafit-terra                                                                                                                                                                                      
              10927                                       taupe melír                                                                                                                                                            

39 db/m2 32 x 8 x 8 cm 
175 kg/sor 

1415 kg/raklap

#: 8 m2 

sor: 1 m2 
#: 8 sor

PARCETTO térkő 8 cm 
Kerti ötletek 30-31. oldal

        240/db                  305/db

ÚJ

ÚJ

        277/db                    351/db

Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!6

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke         9.357/m2     11.884/m2 

                                                                                                                                                                                                                                                  grafit-terra, taupe melír      10.786/m2     13.698/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock

               8353                                        szürke                                                                                                                                                                           143/db            181/db 
              8356                                        antracit                                                                                                                                                                         163/db           207/db

50 db/m2 kis tégla 
20 x 10 x 8 cm 

3,57 kg/db 
1542 kg/raklap

#: 8,64 m2 (432 db) 
sor: 1,08 m2 (54 db)

CITYTOP® térkő 8 cm, finom kopóréteggel 
Kerti ötletek 56-57. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke         7.143/m2        9.071/m2 

                                                                                                                                                                                                                                                                                 antracit         8.143/m2      10.341/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock                                                      



Termékszám 
gyártóhely cikkszám

 Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási 
mennyiség

Megnevezés, 
méret

Nettó 
Ft/me

+27% Áfa 
Ft/me

Termék

ECO BURKOLATOK
Térkövek

              10689                                       szürke 12,5 db/m2 40 x 20 x 8 cm 11,46 kg/db 
1100 kg/raklap

#: 7,68 m2 (96 db) 
sor: 0,96 m2 (12 db)        822/db            1.044/db

               5283                                        szürke 
               4785                                        antracit

  6282   10693                                       szürke                                                                                                                                                                      2.204/db       2.799/db4,17 db/m2 60 x 40 x 10 cm 36,52 kg/db 
876,5 kg/raklap

#: 5,76 m2 (24 db) 
sor: 0,96 m2 (4 db)

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke         9.191/m2      11.672/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock                                                          

PUNTO gyephézagos térkő 10 cm 
Kerti ötletek 65. oldal

25 db/m2 20 x 20 x 8 cm 5,39 kg/db 
1035 kg/raklap

#: 7,68 m2 (192 db) 
sor: 0,96 m2 (24 db)

        410/db                   521/db
       822/db            1.044/db

ECOGREEN térkő 8 cm 
Kerti ötletek 65. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                        gyeprácskő (40 x 40 x 8 cm)         7.581/m2       9.628/m2 

                                                                                                                                                                                                                                        gyeprácskő (60 x 40 x 10 cm)        8.936/m2      11.349/m2

Értékesítési egység: raklap, darab   Paletta: EUR vagy Semmelrock

  6682   10793                                       vörös                                                                                                                                                                             504/db           640/db5 db/fm jelzőkő (IC) 
8 x 8 x 8 cm

1,1 kg/db 
616 kg/raklap

#: 560 db 
sor: 140 db

               5307                                        szürke                                                                                                                                                                       2.143/db       2.722/db4,17 db/m2 60 x 40 x 10 cm 33 kg/db 
1320 kg/raklap

#: 10 m2 (40 db) 
sor: 1 m2 (4 db)

               5285                                        szürke                                                                                                                                                                        1.213/db         1.541/db6,25 db/m2 40 x 40 x 8 cm 17,67 kg/db 
1060 kg/raklap

#: 9,6 m2 (60 db) 
sor: 0,96 m2 (6 db)

GYEPRÁCSKŐ térkő 8 és 10 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 64. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                 szürke (20 x 20 x 8 cm)     10.250/m2      13.018/m2 

                                                                                                                                                                                                                                                   szürke (40 x 20 x 8 cm)       10.275/m2     13.049/m2 

                                                                                                                                                                                                                                                  antracit (20 x 20 x 8 cm)      20.550/m2    26.099/m2 

Értékesítési egység: darab  Paletta: EUR

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke       8.286/m2      10.523/m2 

                                                                                                                                  szürke-fehér, barna-fehér, grafit-terra, limoncello, gránitszürke-fehér, gránit-beige         9.214/m2      11.702/m2

Értékesítési egység: raklap, sor   Paletta: Semmelrock

              10832                                       szürke 
              10912                                       szürke-fehér                                                                                                                                                                                   
              10913                                       barna-fehér 
              10914                                       grafit-terra 
               10915                                       limoncello 
               10924                                       gránitszürke-fehér 
               10925                                       gránit-beige

soronként: 
4 db 10 x 20 x 6 cm 
2 db 20 x 20 x 6 cm 
1 db 20 x 40 x 6 cm 
2 db 30 x 40 x 6 cm 
1 db 40 x 40 x 6 cm 
1 db 50 x 40 x 6 cm 
1 db 60 x 40 x 6 cm

150 kg/sor 
1515 kg/raklap

#: 10,8 m2 
sor: 1,08 m2 

#: 10 sor

  8.949/sor        11.365/sor

    9.951/sor      12.638/sor

VENTURA®  
KOMBI

térkő 6 cm, vegyes méretek 
Kerti ötletek 28-29. oldalÚJ

Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 7



Termékszám 
gyártóhely cikkszám

 Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási 
mennyiség

Megnevezés, 
méret

Nettó 
Ft/me

+27% Áfa 
Ft/me

Termék

PENTER KLINKER

  3438    2300                                        antracitbarna, érdes                                                                                                                                                492/db           625/db48 db/m2 20 x 10 x 5,2 cm 2,3 kg/db 
1076 kg/raklap #: 9,75 m2 (468 db)

PENTER DRESDEN (IC) térburkoló klinkertégla, vastagság 5,2 cm  
Kerti ötletek 66-69. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                      antracitbarna, érdes      23.616/m2     29.992/m2

Értékesítési egység: darab  Paletta: egyedi, betétdíjas

  3457    2100                                        piroskéktarka, nagyon érdes                                                                                                                                  377/db           479/db48 db/m2 20 x 10 x 5,2 cm 2,3 kg/db 
1529,5 kg/raklap #: 13,85 m2 (665 db)

PENTER ROTBLAUBUNT (IC) térburkoló klinkertégla, vastagság 5,2 cm  
Kerti ötletek 66-69. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                      piroskéktarka, nagyon érdes      18.096/m2    22.982/m2

Értékesítési egység: darab  Paletta: egyedi, betétdíjas

  3457    5090                                        sárgatarka, érdes                                                                                                                                                      358/db           455/db48 db/m2 20 x 10 x 5,2 cm 2,3 kg/db 
1529,5 kg/raklap #: 13,85 m2 (665 db)

PENTER HUSUM (IC) térburkoló klinkertégla, vastagság 5,2 cm  
Kerti ötletek 66-69. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                            sárgatarka, érdes       17.184/m2     21.824/m2

Értékesítési egység: darab  Paletta: egyedi, betétdíjas

  3437    2300                                        vöröstarka, érdes                                                                                                                                                      349/db           443/db48 db/m2 20 x 10 x 5,2 cm 2,3 kg/db 
1076 kg/raklap #: 9,75 m2 (468 db)

PENTER HEIDE (IC) térburkoló klinkertégla, vastagság 5,2 cm  
Kerti ötletek 66-69. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                            vöröstarka, érdes      16.752/m2      21.275/m2

Értékesítési egység: darab  Paletta: egyedi, betétdíjas

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                    vörös, érdes (20 x 10 x 5,2 cm)     19.488/m2     24.750/m2 

                                                                                                                                                                                                                                   vörös, érdes (24 x 11,8 x 5,2 cm)     20.604/m2     26.167/m2 

                                                                                                                                                                                                                                   vörös, érdes (24 x 11,8 x 7,1 cm )     28.968/m2     36.789/m2

Értékesítési egység: darab  Paletta: egyedi, betétdíjas

  3457     1350                                        vörös, érdes                                                                                                                                                                852/db       1.082/db34 db/m2 24 x 11,8 x 7,1 cm 4,5 kg/db 
1424 kg/raklap #: 9,17 m2 (312 db)

  3457     1100                                        vörös, érdes                                                                                                                                                               606/db           770/db34 db/m2 24 x 11,8 x 5,2 cm 3,3 kg/db 
1425,6 kg/raklap #: 12,71 m2  (432 db)

  3457    1080                                        vörös, érdes                                                                                                                                                          48 db/m220 x 10 x 5,2 cm 2,3 kg/db 
1529,5 kg/raklap #: 13,85 m2 (665 db)        406/db                   516/db

PENTER ROT (IC) térburkoló klinkertéglák, vastagság 5,2-7,1 cm 
Kerti ötletek 66-69. oldal

Pe
nt

er
 

kl
in

ke
rt

ég
lá

k

Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!8



Termékszám 
gyártóhely cikkszám

 Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási 
mennyiség

Megnevezés, 
méret

Nettó 
Ft/me

+27% Áfa 
Ft/me

Termék

LAPOK
Lapok

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                    lávaszürke, lávavörös     14.858/m2     18.870/m2

Értékesítési egység: raklap, darab   Paletta: EUR vagy Semmelrock

  6282   10378                                       lávaszürke                                                                                                                                                                                    
  6282   10379                                       lávavörös                                                                                                                                                               

5,55 db/m2 60 x 30 x 3,8 cm 15,98 kg/db 
959 kg/raklap

#: 10,8 m2 (60 db) 
sor: 1,08 m2 (6 db)     2.677/db            3.400/db

APPIA® LAPOK
3,8 cm-es vastagságban  
Kerti ötletek 80-81. oldal

  6282   6898                                        füstbarna 
  6282    7122                                        cappuccino                                                                                                                                                                                   
  6282    6897                                        grafit-fehér 
  6282   10949                                       limoncello 
  6282   10950                                       caffé latte 
  6282   10951                                       borostyán                                                                                                                                                                                    

5,55 db/m2 60 x 30 x 3,8 cm 15,98 kg/db 
959 kg/raklap

#: 10,8 m2 (60 db) 
sor: 1,08 m2 (6 db)      2.157/db            2.740/db

ASTI® COLORI LAPOK
3,8 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 72-73. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                         füstbarna, cappuccino, grafit-fehér, limoncello, caffe latte, borostyán       11.972/m2      15.205/m2

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: Semmelrock

ÚJ

ÚJ

ÚJ

  6282    6292                                        világosszürke 
  6282    6298                                        középszürke                                                                                                                                                                                   
  6282    6283                                        sötétszürke

5,55 db/m2 60 x 30 x 3,8 cm 15,85 kg/db 
951 kg/raklap

#: 10,8 m2 (60 db) 
sor: 1,08 m2 (6 db)

ASTI® NATURA LAPOK
3,8 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 74-75. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                világosszürke, középszürke, sötétszürke       10.149/m2     12.889/m2

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: Semmelrock

    1.829/db            2.322/db

  6682   10573                                       hamuszürke                                                                                                                                                          sarokelem 
45 x 45 cm

18,1 kg/db 
362 kg/raklap #: 20 db     6.842/db           8.689/db

  6682   10574                                       hamuszürke
lap 

80 x 30 cm
23,2 kg/db 

464 kg/raklap #: 20 db     6.842/db           8.689/db

BRADSTONE LIAS MEDENCE SZEGÉLYEK
(IC) 3,3-5,8 cm-es vastagságban  
Kerti ötletek 92-93. oldal

Értékesítési egység: 1 darab  Paletta: nem betétdíjas                                                                  

  6682   10350                                       hamuszürke                                                                                                                                                                                    

alapcsomag: 6,6 m2 
3 db 80 x 60 cm 
4 db 80 x 40 cm 
3 db 60 x 60 cm 
9 db 60 x 40 cm 
4 db 40 x 40 cm

69 kg/m2 

455 kg/raklap #: 6,6 m2  25.983/m2     32.999/m2

Értékesítési egység: raklap, a díszítőlap db-ra is kapható   Paletta: nem betétdíjas 

BRADSTONE LIAS LAPOK
(IC) lapok, 3,3-3,7 cm-es vastagságban  
Kerti ötletek 92-93. oldalÚJ

ÚJ

  6682    1676

  6682    0133

alapcsomag: 6,07 m2 
3 db 60 x 60 cm 
9 db 30 x 60 cm 
12 db 30 x 45 cm 
3 db 45 x 60 cm 
2 db 45 x 45 cm 
6 db 30 x 30 cm

90 kg/m2 
546 kg/raklap #: 6,07 m2

Értékesítési egység: 1 raklap  Paletta: nem betétdíjas         Természetesen kopott felület, egyenetlen szélek, véletlenszerű struktúráltság, egyes méretekben barázdáltság is előfordul. 

BRADSTONE OLD TOWN LAPOK
(IC) járólapok 3,8-4,4 cm-es vastagságban  
Kerti ötletek 94-95. oldal

homok

mészkőfehér

  6682   10558                                       antik barna                                                                                                                                                              7.794/m2       9.899/m235 x 30 x 4 cm 7,45 kg/db 

298 kg/raklap #: 40 db

BRADSTONE STONEWOOD TIPEGŐ
(IC) kerti lap, 4 cm  
Kerti ötletek 99. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas

ÚJ

Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 9

  19.920/m2     25.299/m2



   6282   10409                                       ezüstszürke                                                                                                                                                           4,16 db/m2 60 x 40 x 4,2 cm 24 kg/db 
768 kg/raklap

#: 7,69 m2 (32 db) 
sor: 0,96 m2 (4 db)     4.552/db             5.781/db

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                               ezüstszürke (60x40 cm)      18.936/m2     24.049/m2

                                              Értékesítési egység: raklap, darab   Paletta: EUR vagy Semmelrock

  6282   10405                                       zafír                                                                                                                                                                        4,16 db/m2 60 x 40 x 4,2 cm 24 kg/db 
768 kg/raklap

#: 7,69 m2 (32 db) 
sor: 0,96 m2 (4 db)

    5.365/db            6.814/db
    5.309/db            6.742/db

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                              zafír (80x40 cm)     22.354/m2    28.390/m2 

                                                                                                                                                                                                                                                                zafír (60x40 cm)     22.085/m2    28.049/m2

Értékesítési egység: raklap, darab   Paletta: EUR vagy Semmelrock

  6282   10410                                       ezüst                                                                                                                                                                                              
  6282    10411                                        platina                                                                                                                                                                   

4,16 db/m2 60 x 40 x 3,9 cm 22,5 kg/db 
720 kg/raklap

#: 7,69 m2 (32 db) 
sor: 0,96 m2 (4 db)      5.814/db            7.384/db

Termékszám 
gyártóhely cikkszám

 Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási 
mennyiség

Megnevezés, 
méret

Nettó 
Ft/me

+27% Áfa 
Ft/me

Termék

LAPOK
La

po
k

   6282    10211                                        platina                                                                                                                                                                   3,1 db/m2 80 x 40 x 3,9 cm 30,71 kg/db 
737 kg/raklap #: 7,74 m2 (24 db)      7.821/db            9.933/db

CARAT®
FINEZZA

járólapok 3,9 cm-es  
vastagságban  

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                         platina (80x40 cm)     24.480/m2     31.089/m2 

                                                                                                                                                                                                                                               ezüst, platina (60x40 cm)      24.186/m2      30.717/m2

Értékesítési egység: raklap, darab   Paletta: EUR vagy Semmelrock

  6282   10406                                       antracit                                                                                                                                                                  4,16 db/m2 60 x 40 x 4,2 cm 24 kg/db 
768 kg/raklap

#: 7,69 m2 (32 db) 
sor: 0,96 m2 (4 db)     4.552/db             5.781/db

  6282   10216                                       antracit                                                                                                                                                                  3,13 db/m2 80 x 40 x 4,2 cm 32,29 kg/db 
775 kg/raklap #: 7,74 m2 (24 db)     6.123/db             7.776/db

CARAT®
SANTINO

járólapok 4,2 cm-es vastagságban,  
strukturált felülettel 

  6282   10207                                       zafír                                                                                                                                                                        3,13 db/m2 80 x 40 x 4,2 cm 32,29 kg/db 
775 kg/raklap #: 7,74 m2 (24 db)      7.142/db            9.070/db

CARAT®
MONDEGO

járólapok 4,2 cm-es  
vastagságban  

CARAT®
VERTINO

járólapok 4,2 cm-es vastagságban,  
strukturált felülettel 

 

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                        antracit (80x40 cm)       19.165/m2     24.340/m2 

                                                                                                                                                                                                                                                          antracit (60x40 cm)      18.936/m2     24.049/m2

Értékesítési egység: raklap, darab   Paletta: EUR vagy Semmelrock

Kifutó termék, a készlet erejéig elérhető!

Kifutó termék, a készlet erejéig elérhető!

Kifutó termék, a készlet erejéig elérhető!

Kifutó termék, a készlet erejéig elérhető!

  6682     5115                                         homokkő, melírozott                                                                                                                                            5.629/db        7.149/db5,41 db/m2sarokelem 
45 x 45 x 3,5 cm

14,1 kg/db 
338,4 kg/raklap

#: 4,44 m2 (24 db) 

sor: 2 db

  6682    5116                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                            5.629/db        7.149/db5,56 db/m2lap 
60 x 30 x 3,5 cm

13,9 kg/db 
333,6 kg/raklap

#: 4,32 m2 (24 db) 

sor: 2 db

BRADSTONE TRAVERO MEDENCE SZEGÉLYEK
(IC) 3,3-3,7 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek  90-91. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas

Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!10

  6682    4100                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                                952/db        1.209/db25 db/m2 20 x 20 x 3,5 cm 2,9 kg/db 
290 kg/raklap #: 4 m2 (100 db)

  6682    1058                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                            1.905/db        2.419/db12,5 db/m2 40 x 20 x 3,5 cm 5,8 kg/db 
290 kg/raklap #: 4 m2 (50 db)

  6682    1057                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                            3.897/db       4.949/db6,25 db/m2 40 x 40 x 3,5 cm 11,3 kg/db 
283 kg/raklap #: 4 m2 (25 db)

  6682    1056                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                           6.062/db       7.699/db4,17 db/m2 60 x 40 x 3,5 cm 17,7 kg/db 
443 kg/raklap #: 6 m2 (25 db)

BRADSTONE TRAVERO LAPOK
(IC) járólapok 3,3-3,7 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 90-91. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                     homokkő, melírozott      25.279/m2     32.104/m2

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas



Termékszám 
gyártóhely cikkszám

 Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási 
mennyiség

Megnevezés, 
méret

Nettó 
Ft/me

+27% Áfa 
Ft/me

Termék

LAPOK
Lapok

               4021                                        szürke                                                                                                                                                                       1.292/db        1.641/db 
               6777                                        vörös                                                                                                                                                                                               
                7501                                        barna 
               7499                                        homoksárga

6,1 db/m2 40 x 40 x 4 cm 14,9 kg/db 
1073 kg/raklap #: 11,8 m2 (72 db)      1.305/db             1.657/db

    1.429/db              1.815/db

KERTI LAP finom kopóréteggel kialakított felület 4 cm 
Kerti ötletek 97. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke        7.881/m2     10.009/m2 

                                                                                                                                                                                                                                                                       vörös, barna         7.961/m2      10.110/m2 

                                                                                                                                                                                                                                                                        homoksárga         8.717/m2      11.070/m2

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EUR

  6282    6460                                        bazaltantracit                                                                                                                                                         2.877/db            3.654/db6,1 db/m2 40 x 40 x 3,8 cm 14,8 kg/db 
829 kg/raklap #: 9,18 m2 (56 db)

  6282    4181                                        gránitszürke                                                                                                                                                           2.877/db            3.654/db6,1 db/m2 40 x 40 x 3,8 cm 14,8 kg/db 
829 kg/raklap #: 9,18 m2 (56 db)

LA LINIA®
 LAPOK

3,8 cm, finommosott felülettel 
Kerti ötletek 78-79. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                        gránitszürke, bazaltantracit       17.550/m2    22.288/m2

Értékesítési egység: raklap, darab   Paletta: EUR

  6282    4194                                        homok                                                                                                                                                                      2.266/db           2.878/db6,1 db/m2 40 x 40 x 3,8 cm 14,46 kg/db 
810 kg/raklap #: 9,18 m2 (56 db)

CORONA BRILLANT®
 LAPOK

járólap 3,8 cm, finomszemcséjű mosott felülettel 
Kerti ötletek 82-83. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                homok      13.823/m2      17.555/m2

Értékesítési egység: raklap, darab   Paletta: EUR

  6282    9889                                        mediterrán barna                                                                                                                                                   2.179/db        2.767/db6,1 db/m2 40 x 40 x 3,8 cm 14,73 kg/db 
825 kg/raklap #: 9,18 m2 (56 db)

  6282    8874                                        világosszürke                                                                                                                                                          2.179/db        2.767/db6,1 db/m2 40 x 40 x 3,8 cm 14,73 kg/db 
825 kg/raklap #: 9,18 m2 (56 db)

PASTELLA®
 LAPOK

járólap 3,8 cm, mosott felülettel 
Kerti ötletek 84-85. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                               világosszürke, mediterrán barna      13.292/m2     16.881/m2

Értékesítési egység: raklap, darab   Paletta: EUR

  6682   10796                                       tufaszürke                                                                                                                                                               3.662/db        4.651/db11,11 db/m230 x 30 x 4 cm 7,5 kg/db 
345 kg/raklap #: 4,14 m2 (46 db)

  6682   10795                                       tufaszürke                                                                                                                                                               7.066/db       8.974/db5,55 db/m260 x 30 x 4 cm 15,6 kg/db 
358,8 kg/raklap #: 4,14 m2 (23 db)

  6682   10794                                       tufaszürke                                                                                                                                                             10.677/db     13.560/db3,7 db/m290 x 30 x 4 cm 23,6 kg/db 
377,6 kg/raklap #: 4,32 m2 (16 db)

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                         tufaszürke     40.685/m2      51.670/m2

Értékesítési egység: raklap, darab   Paletta: nem betétdíjas

LUSSO VULCANO (IC) járólap 3,8-4,2 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 88-89. oldal

  6682    6616                                        krémfehér 
  6682    6617                                        ezüstszürke                                                                                                                                                           

11,11 db/m230 x 30 x 4,5 cm 8,7 kg/db 
400 kg/raklap #: 4,14 m2 (46 db)      3.631/db              4.611/db

  6682    5125                                        krémfehér 
  6682     5131                                         ezüstszürke                                                                                                                                                           

5,55 db/m260 x 30 x 4,5 cm 17,4 kg/db 
400 kg/raklap #: 4,14 m2 (23 db)     7.087/db           9.000/db

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                krémfehér, ezüstszürke     40.340/m2      51.232/m2

Értékesítési egység: raklap, darab   Paletta: nem betétdíjas

  6682    6614                                        krémfehér 
  6682    6615                                        ezüstszürke                                                                                                                                                           

3,7 db/m290 x 30 x 4,5 cm 26,1 kg/db 
418 kg/raklap #: 4,32 m2 (16 db)   10.893/db        13.834/db

LUSSO TIVOLI (IC) járólap 4,5 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 86-87. oldal

Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 11



Termékszám 
gyártóhely cikkszám

 Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási 
mennyiség

Megnevezés, 
méret

Nettó 
Ft/me

+27% Áfa 
Ft/me

Termék

LAPOK

AIRPAVE PORCELÁN LAPOKLa
po

k 
/ 

Po
rc

el
án

 la
po

k

  6681   10394                                       nacar                                                                                                                                                                      1,85 db/m2 90 x 60 x 2 cm 26,25 kg/db 
1.050 kg/raklap #: 21,6 m2 (40 db)   22.142/db        28.120/db

PANAMA PORCELÁN LAP
(IC)  
2 cm-es vastagságban  

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                   nacar     40.963/m2     52.023/m2

Értékesítési egység: darab   Paletta: EUR                                                         

  6681   10397                                       nocturno                                                                                                                                                                1,85 db/m2 90 x 60 x 2 cm 26,25 kg/db 
1.050 kg/raklap #: 21,6 m2 (40 db)   22.142/db        28.120/db

MONARO PORCELÁN LAP
(IC)  
2 cm-es vastagságban  

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                            nocturno     40.963/m2     52.023/m2

Értékesítési egység: darab   Paletta: EUR                                                          

Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!12

  6682    0119                                        antik barna                                                                                                                                                              8.661/db     10.999/db6,6 db/m260 x 25 x 4 cm 13 kg/db 
299 kg/raklap #: 23 db

TALPFA ELEM (IC) természetes hatással 
Kerti ötletek 98. oldal

  6282    8467                                        gránit-beige                                                                                                                                                           2.828/db       3.592/db5,55 db/m2 60 x 30 x 3,8 cm 15,67 kg/db 
940 kg/raklap

#: 10,9 m2 (60 db) 
sor: 1,09 m2 (6 db)

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                gránitszürke-fehér, gránit-beige       15.695/m2     19.933/m2

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EUR vagy Semmelrock

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                       antik barna       57.163/m2     72.597/m2

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas

  6282    6307                                        gránitszürke-fehér                                                                                                                                               2.828/db       3.592/db5,55 db/m2 60 x 30 x 3,8 cm 15,67 kg/db 
940 kg/raklap

#: 10,9 m2 (60 db) 
sor: 1,09 m2 (6 db)

UMBRIANO®
 LAPOK

3,8 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 76-77. oldal

  6282    9849                                                                                                                                                                                                                           1.780/db             2.261/db6,1 db/m2Picola Party 
40 x 40 x 3,8 cm

14,79 kg/db 
828 kg/raklap #: 9,18 m2 (56 db)

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                            világosszürke, fövenybarna, vegyes kavics      10.858/m2     13.790/m2

Értékesítési egység: raklap, darab   Paletta: EUR

  6282    6949                                        világosszürke                                                                                                                                                                              
  6282    4381                                        fövenybarna                                                                                                                                                          

6,1 db/m2Picola 
40 x 40 x 3,8 cm

14,5 kg/db 
812 kg/raklap #: 9,18 m2 (56 db)      1.780/db             2.261/db

PICOLA & PICOLA PARTY mosott lap, 3,8 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 96. oldal

vegyes kavics 
(8-16 mm-es kavicsokkal)

Kifutó termék, a készlet erejéig elérhető!

Kifutó termék, a készlet erejéig elérhető!



Termékszám 
gyártóhely cikkszám

 Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási 
mennyiség

Megnevezés, 
méret

Nettó 
Ft/me

+27% Áfa 
Ft/me

Termék

KERÍTÉSEK / FALAZATOK / TÁMFALAK

  6282    8839                                        szürke-fekete                                                                                                                                      2.933/db        3.725/db
  6282    8837                                        homok-sárga                                                                                                                                                          3.082/db        3.914/db

12,12 db/m2 

3-4 db/fm
fedlap 

33 x 25 x 8 cm
13,46 kg/db 

1211 kg/raklap
#: 90 db 

sor: 9 db

  6282    6442                                        szürke-fekete                                                                                                                                       1.774/db       2.253/db
  6282    6446                                        homok-sárga                                                                                                                                                          1.896/db       2.408/db

35,8 db/m2 félkő 
20 x 20 x 14 cm

10,32 kg/db 
1032 kg/raklap

#: 2,79 m2 (100 db) 

sor: 0,56 m2 (20 db)

  6282    4230                                        szürke-fekete                                                                                                                                      2.659/db        3.377/db
  6282    4235                                        homok-sárga                                                                                                                                                          2.797/db        3.552/db

17,85 db/m2 normálkő 
40 x 20 x 14 cm

20,42 kg/db 
1225 kg/raklap

#: 3,36 m2 (60 db) 

sor: 0,67 m2 (12 db)

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: Semmelrock

CASTELLO® KERÍTÉSRENDSZER
antikolt 
Kerti ötletek 104-105. oldal

Kerítések 
Falazatok / Tám

falak

               6083                                        középszürke                                                                                                                                                           2.106/db        2.675/db 
               6082                                        világos beige 
              8481                                        mokka 
              10685                                       törtfehér                                                                                                                                                                                       

2,12 db/fmfedlap 
47 x 27 x 5 cm 

13,33 kg/db 
400 kg/raklap

#: 30 db 
sor: 6 db     2.648/db            3.363/db

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EUR vagy Semmelrock

              10053                                       középszürke                                                                                                                                                                                55,56 db/m2 Slim félkő 
20 x 20 x 9 cm 

5 kg/db 
960 kg/raklap

#: 192 db 
sor: 24 db         418/db                    531/db

               6684                                        középszürke                                                                                                                                                               647/db           822/db 
               6689                                        világos beige 
              8478                                        mokka 
              10684                                       törtfehér                                                                                                                                                                                       

31,25 db/m2 félkő 
20 x 20 x 16 cm 

8,96 kg/db 
1075 kg/raklap

#: 120 db 
sor: 24 db         748/db                  950/db

               6676                                        középszürke                                                                                                                                                            1.293/db        1.642/db
                6677                                        világos beige 
              8477                                        mokka 
               10683                                       törtfehér                                                                                                                                                                                       

15,63 db/m2 normálkő 
40 x 20 x 16 cm 

16,25 kg/db 
975 kg/raklap

#: 60 db 
sor: 12 db      1.491/db            1.894/db

              10052                                       középszürke                                                                                                                                                                                18,52 db/m2Slim nagykő 
60 x 20 x 9 cm 

13 kg/db 
624 kg/raklap

#: 48 db 

sor: 6 db      1.251/db             1.589/db

               8492                                        középszürke                                                                                                                                                           1.938/db        2.461/db 
               8493                                        világos beige 
                8476                                        mokka 
               10682                                       törtfehér                                                                                                                                                                                       

RIVAGO® KERÍTÉSRENDSZER
zárt, látszóbeton felülettel 
Kerti ötletek 102-103. oldal

10,42 db/m2nagykő 
60 x 20 x 16 cm 

24,17 kg/db 
725 kg/raklap

#: 30 db 

sor: 6 db     2.242/db            2.847/db

               7045                                        szürke                                                                                                                                                                       1.339/db         1.701/db 
               7046                                        vörösbarna                                                                                                                                                            

4,1 db/fmmagasság: 20 cm 
átmérő: 30 cm 

14,38 kg/db 
1150 kg/raklap #: 80 db

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: Semmelrock

MINI NÖVÉNYEDÉNY támfalelem (kisebb lejtők és rézsűk kialakítására) 
Kerti ötletek 110. oldal

     1.474/db             1.872/db

  6682   10580                                       hamuszürke                                                                                                                                                             7.361/db       9.349/db1,27 db/fmfedlap 
78 x 35 x 4 cm 

26,2 kg/db 
524 kg/raklap #: 20 db

  6682   10579                                       hamuszürke                                                                                                                                                            3.464/db       4.399/db35,8 db/m2félkő 
35 x 30 x 7 cm

11,7 kg/db 
526,5 kg/raklap #: 45 db

  6682   10578                                       hamuszürke                                                                                                                                                           6.928/db       8.799/db18,10 db/m2normálkő 
70 x 30 x 7 cm

17,75 kg/db 
497 kg/raklap #: 28 db

BRADSTONE LIAS KERÍTÉSRENDSZER
(IC) 
Kerti ötletek 108-109. oldal

Értékesítési egység: EUR vagy nem betétdíjas  

  6682    1064                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                           6.928/db       8.799/dboszlop fedkő 
35 x 35 x 5 cm

12,6 kg/db 
302,4 kg/raklap #: 24 db

  6682    1063                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                           6.928/db       8.799/db1,97 db/fmfedlap 
50 x 23 x 5 cm

12 kg/db 
264 kg/raklap #: 22 db

  6682    1062                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                           3.464/db       4.399/db30,43 db/m2félkő 
20 x 20 x 15 cm

13 kg/db 
1040 kg/raklap

#: 80 db 
sor: 20 db

  6682    1061                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                          15.590/db     19.799/db6,33 db/fmoszlopkő 
30 x 30 x 15 cm

21 kg/db 
252 kg/raklap

#: 12 db 
sor: 6 db

  6682    1059                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                            7.361/db       9.349/db15,52 db/m2normálkő 
40 x 20 x 15 cm

23 kg/db 
920 kg/raklap

#: 40 db 
sor: 10 db

BRADSTONE TRAVERO FALRENDSZER
(IC) 
Kerti ötletek 106-107. oldal

Értékesítési egység: EUR vagy nem betétdíjas  

               6678                                        szürke                                                                                                                                                                       1.852/db       2.352/db 
               6786                                        vörösbarna                                                                                                                                          1.949/db        2.475/db

16 db/m2 normálkő 
27 x 31 x 13 cm 

10,5 kg/db 
756 kg/raklap

#: 4,5 m2 (72 db) 
sor: 0,75 m2 (12 db)

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EURO 

FLORI® támfalelem 
Kerti ötletek 111. oldal

ÚJ

Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 13



Termékszám 
gyártóhely cikkszám

 Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási 
mennyiség

Megnevezés, 
méret

Nettó 
Ft/me

+27% Áfa 
Ft/me

Termék

LÉPCSŐK / SZEGÉLYEK / PALISZÁDOK

  6682    1066                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                          18.621/db     23.649/dbsarok lépcsőelem 
35 x 35 x 15 cm

36,6 kg/db 
256 kg/raklap #: 7 db

               9840                                        szürke                                                                                                                                                                     14.525/db     18.447/db
                5340                                        antracit                                                                                                                                                                  

1 db/fm100 x 40 x 15 cm 131,22 kg/db 
1181 kg/raklap

#: 9 db 
sor: 3 db

Értékesítési egység: darab  Paletta: Semmelrock

BLOKKLÉPCSŐ finom kopóréteggel 
Kerti ötletek 118. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas                                                                                                                         

  6682    1735                                        homok                                                                                                                                                                    13.857/db      17.599/db2,13 db/fm45 x 35 x 10 cm 31 kg/db 
310 kg/raklap #: 10 db

BRADSTONE OLD TOWN LÉPCSŐELEM
(IC) 9,8-10,4 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 115. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas                                                                                                                          

  6682    1065                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                          18.621/db     23.649/db2,5 db/fmlépcsőelem 
40 x 35 x 15 cm

42 kg/db 
294 kg/raklap #: 7 db

BRADSTONE TRAVERO LÉPCSŐELEM
(IC) 14,6-15 cm 
Kerti ötletek 114. oldal

  16.705/db          21.215/db

  6682    7880                                        homok                                                                                                                                                                                            
  6682    7878                                        mészkőfehér                                                                                                                                                         

1,64 db/fm60 x 15 x 4 cm 7,9 kg/db 
363,4 kg/raklap #: 46 db

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas   

BRADSTONE OLD TOWN SZEGÉLY
(IC) 
Kerti ötletek 115. oldal

     3.031/db       3.849/db

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas                                                                                           

  6682    7412                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                            3.031/db       3.849/db1,64 db/fm60 x 15 x 4 cm 7,9 kg/db 
363,4 kg/raklap #: 46 db

BRADSTONE TRAVERO SZEGÉLY
(IC) 
Kerti ötletek 114. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas                                                                                                                         

  6682   10353                                       hamuszürke                                                                                                                                                         20.787/db     26.399/db2,17 db/fm45 x 35 x 15 cm 55 kg/db 
385 kg/raklap #: 7 db

BRADSTONE LIAS LÉPCSŐ
(IC) 15 cm 
Kerti ötletek 116. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas                                                                                           

  6682   10352                                       hamuszürke                                                                                                                                                           6.928/db       8.799/db1,64 db/fm60 x 15 x 4 cm 7,9 kg/db 
363,4 kg/raklap #: 46 db

BRADSTONE LIAS SZEGÉLY
(IC) 
Kerti ötletek 116. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EUR

                5169                                        szürke                                                                                                                                                                          968/db        1.252/db
               3447                                        antracit                                                                                                                                                                                                                  
              4002                                        barna                                                                                                                                                                                              
               3763                                        vörös                                                                                                                                                                         1.500/db        1.905/db 
                3769                                        homoksárga                                                                                                                                                                                                             

1 db/fm 100 x 20 x 5 cm 
(egyenes tetővel)

21,63 kg/db 
1038 kg/raklap #: 48 db

KERTI SZEGÉLY 20 cm magas, egyenes tetővel, kopóréteggel 
Kerti ötletek 119. oldal

     1.700/db        2.159/db

    1.986/db       2.522/db

  6282    5058                                        szürke-fekete                                                                                                                                       3.177/db       4.035/db
  6282    5105                                        homok-sárga                                                                                                                                                          3.332/db       4.232/db

12,12 db/m2  
3-4 db/fm33 x 25 x 8 cm 13,19 kg/db 

1187 kg/raklap
#: 90 db 
sor: 9 db

CASTELLO ANTICO® SZEGÉLY
szegélykő több féle antikolt termékhez 
Kerti ötletek 119. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: Semmelrock

  6682   10462                                       krémfehér                                                                                                                                                                                       
  6282   10463                                       ezüstszürke                                                                                                                                                                                 

1,66 db/fmlépcsőelem 
60 x 35 x 15 cm

49 kg/db 
343 kg/raklap #: 7 db

LUSSO TIVOLI LÉPCSŐ
(IC) 15 cm 
Kerti ötletek 117. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: Semmelrock

Lé
pc

ső
k 

Sz
eg

él
ye

k 
/ P

al
is

zá
do

k

   1571     9292                                                                                                                                                                                                                                                                        3 db/fmSteinfix rögzítő 
szög, 24,5 cm 0,08 kg/db 5 kg/csomag 

csomag: 60 db

   1571     9290                                        szürke                                                                                                                                                                     17.045/db     21.647/db0,5 db/fmSteinfix egyenes 
szegély, hálós, 2 m

0,7 kg/db 
197,5 kg/raklap

#: 500 fm (250 db) 
csomag: 20 fm (10 db)

  6681    9288                                        szürke                                                                                                                                                                      9.804/db      12.451/db0,5 db/fmSteinfix egyenes 
szegély, sima, 2 m 

0,6 kg/db 
170 kg/raklap

#: 500 fm (250 db) 
csomag: 20 fm (10 db)

Értékesítési egység: raklap, darab   Paletta: nem betétdíjas

STEINFIX SZEGÉLY műanyag szegély 2 m-es hosszúságban 
Kerti ötletek 120. oldal

ÚJ

ÚJ

ÚJ

Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!14

  19.920/db     25.299/db

7.699 
/csomag

9.778 
/csomag



  6682   10459                                       pasztellszürke                                                                                                                                                                                                      
   6682   10461                                       pasztellfehér                                                                                                                                                         

sarok elem 
45 x 45 x 3,5 cm 

14,9 kg/db 
357,6 kg/raklap #: 24 db

Termékszám 
gyártóhely cikkszám

 Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási 
mennyiség

Megnevezés, 
méret

Nettó 
Ft/me

+27% Áfa 
Ft/me

Termék

LÉPCSŐK / SZEGÉLYEK / PALISZÁDOK

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EUR vagy Semmelrock

               5189                                        szürke                                                                                                                                                                       1.720/db       2.184/db2 db/fm50 x 20 x 8 cm 
 (horonymélység: 2,5 cm)

14,17 kg/db 
1360 kg/raklap

#: 96 db 
sor: 12 db

FOLYÓKA  
Kerti ötletek 120. oldal

   1571     7943                                        szürke                                                                                                                                                                       4.219/db       5.358/db
   1571     7944                                        antracit                                                                                                                                                                                         

éllel 8,33 db/fm  
lappal 6,06 db/fm

Paliszád 40 
40 x 12 x 16,5 cm 19 kg/db

   1571     7948                                        szürke                                                                                                                                                                       6.625/db       8.414/db 
   1571     7949                                        antracit                                                                                                                                                                                         

éllel 8,33 db/fm  
lappal 6,06 db/fm

Paliszád 60 
60 x 12 x 16,5 cm 30 kg/db #: 48 db

   1571     7951                                        szürke                                                                                                                                                                      8.654/db      10.991/db 
   1571     7952                                        antracit                                                                                                                                                                                         

éllel 8,33 db/fm  
lappal 6,06 db/fm

Paliszád 80 
80 x 12 x 16,5 cm 38 kg/db #: 40 db

   1571     7955                                        szürke                                                                                                                                                                    11.088/db     14.082/db 
   1571     7956                                        antracit                                                                                                                                                                                         

éllel 8,33 db/fm  
lappal 6,06 db/fm

Paliszád 100 
100 x 12 x 16,5 cm 48 kg/db

#: 40 db

#: 40 db

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EUR                                                                       

CITYTOP® PALISZÁD (IC) cölöpök, kertépítő elemek 
Kerti ötletek 118. oldal

   11.633/db         14.774/db

    9.580/db          12.167/db

      7.115/db            9.036/db

    4.790/db           6.083/db
#: 80 db

  6682    4947                                        szürke                                                                                                                                                                     12.818/db     16.279/db1,28 db/fm 
24 db/kör

íves útszegély (IC) 
78 x 25 x 15 cm 

R = 3 m
62 kg/db 

558 kg/raklap
#: 9 db 

sor: 3 db

  6682    3535                                        szürke                                                                                                                                                                     12.818/db     16.279/db1,28 db/fm 
16 db/kör

íves útszegély (IC) 
78 x 25 x 15 cm 

R = 2 m
61 kg/db 

915 kg/raklap
#: 15 db 
sor: 5 db

  6682    3533                                        szürke                                                                                                                                                                       5.196/db       6.599/db2,56 db/fm 
8 db/kör

íves útszegély (IC) 
39 x 25 x 15 cm 

R = 0,5 m
32 kg/db 

960 kg/raklap
#: 30 db 

sor: 10 db

                0121                                        szürke                                                                                                                                                                       3.709/db        4.710/db1 db/fm 44,44 kg/db 
1200 kg/raklap

#: 27 db 
sor: 9 db

               5379                                        szürke                                                                                                                                                                       1.426/db         1.811/db2,5 db/fm
süllyesztett útszeg. 

(kopóréteggel) 
40 x 20 x 15 cm

26,94 kg/db 
1616,5 kg/raklap #: 60 db

               3816                                        szürke                                                                                                                                                                           945/db        1.200/db4 db/fm
„K” szegély 

(kopóréteg nélkül) 
25 x 25 x 15/10 cm

18,37 kg/db 
1322,8 kg/raklap #: 72 db

                3517                                        szürke                                                                                                                                                                       1.078/db        1.369/db4 db/fm
kiemelt útszegély 

(kopóréteggel) 
25 x 25 x 15 cm

20,24 kg/db 
1214,2 kg/raklap #: 60 db

               3490                                        szürke                                                                                                                                                                       4.273/db        5.427/db1 db/fm
kiemelt útszegély 

(kopóréteggel) 
100 x 25 x 15 cm

84,94 kg/db 
1274,2 kg/raklap #: 15 db

ÚTSZEGÉLY  
Kerti ötletek 121. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EUR vagy Semmelrock

térburkoló szegély 
(kopóréteggel) 

100 x 25 x 8 cm

Lépcsők 
Szegélyek / Paliszádok

  6682   10458                                       pasztellszürke                                                                                                                                                                                                      
   6682  10460                                       pasztellfehér                                                                                                                                                         

1,67 db/fmlap 
59 x 33 x 3,5 cm 

15 kg/db 
360 kg/raklap #: 24 db

UNIVERZÁLIS MEDENCE SZEGÉLY (IC) 3,5 cm-es vastagságban  
Kerti ötletek 117. oldal

    6.322/db           8.029/db

    6.322/db           8.029/db

ÚJ

Értékesítési egység: 1 darab  Paletta: nem betétdíjas                                                                  

Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 15



Termékszám 
gyártóhely cikkszám

 Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási 
mennyiség

Megnevezés, 
méret

Nettó 
Ft/me

+27% Áfa 
Ft/me

Termék

KIEGÉSZÍTŐ TERMÉKEK
Ki

eg
és

zí
tő

 te
rm

ék
ek

   6181     9365                                        fehér                                                                                                                                                                                               
   6181     9367                                        szürke                                                                                                                                                                                           

Kerti díszkavics 
40-60 mm 25 kg/db #: 40 db

   6181    9364                                        fehér                                                                                                                                                                                               
   6181    9366                                        szürke                                                                                                                                                                                           

Kerti díszkavics 
25-40 mm 25 kg/db #: 40 db      5.077/db           6.448/db

     5.077/db           6.448/db

Értékesítési egység: darab                                                                                                                           

Értékesítési egység: darab                                                                                                                           

   1571     9284                                        Védő impregnálószer                                                                                                                                       44.028/db      55.916/dbFinalit No. 22 1 liter/db

   1571     9280                                                                                                                                                                                                                        24.570/db     31.204/dbFinalit No. 9 1 liter/db

   1571     9278                                        Intenzív tisztítószer                                                                                                                                           19.858/db     25.220/dbFinalit No. 1 1 liter/db

Mész- és cementfátyol 
eltávolító

SEMMELROCK TISZTÍTÓ- ÉS ÁPOLÓSZEREK (IC) 
Kerti ötletek 124. oldal

Értékesítési egység: darab                                                                                                                           

   6281   10783                                       szürkésbarna                                                                                                                                                        2.899/db       3.682/db3-8 kg/m2Kvarc fugahomok  
(0,4-1,0 mm) 25 kg/db 1.200 kg/# 

#: 48 db

SEMMELROCK KVARC FUGAHOMOK

SEMMELROCK KERTI DÍSZKAVICS (IC) 
Kerti ötletek 124. oldal

Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!16



Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 17

Piktogramok jelentése

Értékesítési szaktanácsadó kollégáink elérhetőségét  
mindig aktualizálva megtalálja honlapunkon:  
 
Értékesítési szaktanácsadás - Wienerberger Magyarország

Műszaki szaktanácsadók listája: 
 
 
Műszaki szaktanácsadás - Wienerberger Magyarország

Semmelrock Protect®  Plus 
Extra erős felületvédő réteg, mely a legnagyobb  
fokú védelmet biztosítja még a makacs 
szennyeződésekkel szemben is. 
 
Semmelrock Protect® 
Speciális felületvédő réteg, mely védelmet biztosít 
egyes szennyeződésekkel szemben. 
 
Semmelrock Concept 

Egy termékcsaládba tartozó termékek azonos 
mintázattal és felszínnel (lap, szegély, falelem stb.), 
melyek így harmonizálnak egymással.  
 
Kombi forma 
A kombi termékeknél soronként történik az 
értékesítés. Egy sorban az azonos termékből több 
méretű kő található. A különböző fektetési minták 
szerint a lerakása egyszerű és gyors, a kapott 
eredmény mégis izgalmas és változatos. 
 
PaveLock® rendszer 

Intelligens fugatechnikai rendszer, mely 
elmozdulásmentes kötést biztosít. 
 
ECO burkolat 

Az ökoburkolatok képesek visszajuttatni  
a természetbe az értékes esővizet. Az ECO térkövek 
nagy illesztési távolságai lehetővé teszik, hogy  
az esővíz a fugákon vagy a térkövön keresztül 
visszakerüljön a természetes körforgásba. 
 
Felületkezelés 

A gyártást követően egy külön munkafázisban a 
termék felülete speciális módon kerül megmunkálásra, 
hogy a kapott végeredmény még egyedibbé és 
különlegesebbé tegye az Ön környezetét. 
 
CE kritériumok 

Termékeink az európai harmonizált szabványoknak 
való megfelelőségen alapuló teljesítménynyilatkozattal 
rendelkeznek. A nyilatkozatok (a raklapcímkén 
található) QR kód és DoP szám használatával 
honlapunkról letölthetőek:  
www.wienerberger.hu/semmelrock-teljesitmenynyilatkozat

Fagy- és olvasztósó-állóság 
A Semmelrock termék fagy- és olvasztósó-álló  
az MSZ EN 1338, 1339 és 1340 sz. szabványok 
követelményeinek megfelelően. 
 
Fagyállóság 
A Semmelrock termék fagyálló, de az olvasztósó 
használata nem megengedett. 
 
Wetcast gyártástechnológia 
A Wetcast gyártási technológiánál a betonkeveréket 
manuálisan öntik a formákba, amelyek hűen 
utánozzák a természetes kő, a fa vagy az egyéb 
minták textúráját. 
 
Hermetikus gyártástechnológia 
A hermetikus préselési eljárás nagy formátumú, 
vékony és tartós, ellenálló lapok gyártását teszi 
lehetővé. 
 
Tappancsos beépítés 
A termék laptartó tappancsokkal is beépíthető. 
 
Gépi rakás 
A termék géppel is lerakható. 
 
 
Terhelhetőség 
 
A termék gyalogosforgalomra alkalmas.  
A terhelhetőség előfeltétele mindhárom esetben  
az e-UT 06.03.42. sz. útügyi előírásnak megfelelő 
beépítés. 
 
A termék személygépkocsi forgalomra alkalmas. 
A terhelhetőség előfeltétele mindhárom esetben  
az e-UT 06.03.42. sz. útügyi előírásnak megfelelő 
beépítés. 
 
A termék tehergépkocsi forgalomra alkalmas. 
A terhelhetőség előfeltétele mindhárom esetben  
az e-UT 06.03.42. sz. útügyi előírásnak megfelelő 
beépítés. 

Szaktanácsadók



Tegye láthatóvá 
álmait! 
Segítünk a kert tervezésétől  
a mennyiségszámításig.

Próbálja ki koncepciótervező szolgáltatásunkat,  
és az adatok megadása után mi megrajzoljuk  
kertjét, valamint kiszámoljuk a szükséges  
anyagmennyiséget is! 
 
 
 
Megújult ócsai mintakertünkben mostantól  
igénybe vehető személyes burkolat-tervezői  
és tanácsadói szolgáltatásunk is!

DÍJMENTES SZOLGÁLTATÁSAINK



Index A-tól Z-ig
AirPave® Monaro porcelán lap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 

AirPave® Panama porcelán lap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 

Appia antica® Kombi (antikolt) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

Appia antica® Kombi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

Appia® lap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 

ARTE Pest-Buda kockakő              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

Asti® Colori lap           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 

Asti® Natura lap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 

Behaton . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

Blokklépcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 

Bradstone® Lias kerítésrendszer             . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 

Bradstone® Lias lap           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 

Bradstone® Lias lépcsőelem           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 

Bradstone® Lias medence szegély           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 

Bradstone® Lias szegély           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 

Bradstone® Old Town lap. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 

Bradstone® Old Town lépcsőelem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 

Bradstone® Old Town szegély . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 

Bradstone® Stonewood tipegő            . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 

Bradstone® Travero falrendszer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 

Bradstone® Travero lap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 

Bradstone® Travero lépcsőelem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 

Bradstone® Travero medence szegély . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 

Bradstone® Travero szegély . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 

CARATFINEZZA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 

CARATMONDEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 

CARATSANTINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 

CARATVERTINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 

Castello antico® Kombi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

Castello antico® szegély . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 

Castello® kerítésrendszer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 

CityGo®                   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

Citytop® Elegance Kombi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

Citytop® Grande Kombi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

Citytop® Kombi           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

Citytop® paliszád . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 

Citytop® Smart . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

Citytop®. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5-6 

Citytop+® Kombi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

Corona Brillant® lap. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 

ECOgreen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 

Flori támfalelem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 

Folyóka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 

Fuego antico. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

Gyeprácskő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 

Kerti lap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 

Kerti szegély. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 

La Linia® Kombi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

La Linia® lap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 

Lusso Tivoli lap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 

Lusso Vulcano lap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 

Mini növényedény támfalelem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 

Naturo® Kombi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

Parcetto térkő            . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

Pastella® lap. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 

Penter Dresden® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 

Penter Heide®. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 

Penter Husum®. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 

Penter Rot®. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 

Penter Rotblaubunt® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 

Picola / Picola Party. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 

Punto gyephézagos térkő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 

Rivago kerítésrendszer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 

Semmelrock kerti díszkavics. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 

Semmelrock kvarc fugahomok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 

Semmelrock tisztító- és ápolószerek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 

Steinfix szegély . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 

Suprema Kombi            . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

Talpfa elem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 

Umbriano® Kombi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

Umbriano® lap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 

Univerzális hullámkő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

Univerzális medence szegély             . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 

Útszegély . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 

Ventura Kombi           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 19

ÚJ

ÚJ



Wienerberger zRt. 
H-1119 Budapest, Bártfai u. 34. 
(1) 464 7030 
info@wienerberger.hu 
 
 
Semmelrock is a brand of Wienerberger 
www.wienerberger.hu/semmelrock


